
ZARZĄDZENIE NR 20.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie  z kwoty 16.474.310,92 zł na kwotę 16.477.310,92 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.533.595,92 zł na kwotę 18.536.595,92 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się  załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 marca 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936 i 786

Id: 039521C6-09C6-467B-B66F-63758A23B074. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 313 178,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 283 178,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 206 778,00 - 996 278,00

Dotacja  Kurowo Babia Góra -UW 996 278,00 - 996 278,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 996 278,00

Dotacja  Kurowo Babia Góra -UW 0,00 996 278,00

801 Oświata i wychowanie 265 180,00 3 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 3 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 000,00

Konkurs ekologiczny-dochody 0,00 3 000,00

16 474 310,92 3 000,00Razem: 16 477 310,92

3 000,00

3 000,00

60016

80195

Rozdział Po zmianie

123 000,00

996 278,00

996 278,00

268 180,00

1 283 178,00

210 500,00

0,00

1 313 178,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 039521C6-09C6-467B-B66F-63758A23B074. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 634 494,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 211 472,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 - 8 400,00

brak zadania UG 85 000,00 - 8 400,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 8 400,00

brak zadania UG 50 000,00 8 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 854 258,00 3 000,00

Pozostała działalność 147 225,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00

Konkurs ekologiczny ' znamy cenimy i chronimy przyrodę GWPK 0,00 3 000,00

18 533 595,92 3 000,00Razem: 18 536 595,92

3 000,00

4210

80195

4530

4040

Paragraf

75023

Rozdział Po zmianie

5 000,00

3 857 258,00

150 225,00

58 400,00

58 400,00

76 600,00

76 600,00

2 634 494,00

2 211 472,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 29 marca 2018 r.

Id: 039521C6-09C6-467B-B66F-63758A23B074. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.8.2018 z dnia
19 marca 2018 r. zmieniono klasyfikację budżetową w zakresie uzyskanego dofinansowania na
budowę drogi Kurowo- Babia Góra. Dokonano zmiany klasyfikacji z paragrafu 6300 na paragraf
6330. Na podstawie otrzymanej promesy z WFOŚiGW w Toruniu zwiększono plan dochodów i
wydatków o kwotę 3000 zł w zakresie realizacji konkursu ekologicznego w ramach olimpiady
ekologicznej. Zmniejszono plan wydatków w rozdziale 75023 paragraf 4040 o kwotę 8.400 zł,
jednocześnie zwiększając plan wydatków w paragrafie 4530- podatek.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 039521C6-09C6-467B-B66F-63758A23B074. Podpisany Strona 1




